

Müminlerin işlerini inayet ve nusretiyle çepeçevre saran Rabbim, Sübhansın.

Sübhansın Rabbim, titreyen kalbler ancak Senin zikirle itminan bulur ve zararlardan kurtulur.

Sübhansın ey “(varlığının ve kudretinin) delillerinden biri de göklerin ve yerin, Kendisinin emri ile ayakta durmaları” olan Rabbim!

Sübhansın ey “Her şeyi ilmiyle kuşatan” Allahım!

Kerem ve hilmikle günahkâr kullarının günahlarını yarlıgayan Rabbim, Sübhansın.

Zât-ı Ecell ü A'lâ'sı hakkında, “Onun benzeri hiçbir şey yoktur. O, her şeyi hakkıyla işitir ve bilir.” ferman buyuran Allahım, Sübhansın.

Allahım! En güzel dost ve yardımcı Sensin; dilediğin her şeyi gerçekleştirmeye de muktedirsin; kötülöklere karşı dilediğin keyfiyette biz kullarına da inayet buyur.

Sübhansın Allahım; Seni, Senin senâ ettiğin ölçüde asla senâ edemem. Koriyup kollaman pek kavî, tutup kaldırman da pek yüksektir. Kudretinle dilediğini gerçekleştirir ve izzetinle dilediğin şekilde hükmedersin. Hayy u Kayyum Sen, gökleri ve yeri eşsiz surette yaratan Sen, Mâlikü'l-Mülk Sen, celâl ve ikram sahibi de Sensin. Rahmetine iltica ediyor, azabından Sana sığınıyoruz.

Ey yardım dileyenlerin imdadına koşan Rabbimiz, bize de inayet elini uzat. Senden başka ilah yoktur. Rahmet Peygamberi, Efendimiz Hazreti Muhammed'in (sallallahu aleyhi ve sellem) yüce makamı hakkı için bize de yardım et.

Ey Rahman ve Rahîm, ey “doğurmak ve doğurulmak, Kendisine bir şey denk olmak” gibi hususlardan münezze, müberrâ, mukaddes ve muallâ olan Allahım! Göklerde ve yerde en yüce sıfatlar Sana aittir. Azîz ü Hakîm Sensin. Mislin yoktur ve Sen her şeyi duyar ve görürsün. Evvel Sen, Âhir Sen, Zâhir Sen, Bâtın Sen ve her şeyi bilen de yalnız Sensin. Biz Allah'a iman ettik. İbrahim, İsmail, İshak, Yakub ve onun torunlarına indirilene, yine Mûsa ve İsa'ya (Allah'ın salât ü selâmı Efendimiz'in ve onların hepsinin üzerine olsun), hulasa bütün peygamberlere Rabbileri tarafından verilen kitaplara

iman ettik. O nebiler arasında asla bir ayırım yapmayız. Biz yalnız O Allah'a teslim olan Müslümanlarız. *"Rabbimiz, indirdiğin kitaba iman edip Elçinin yolunu tuttuk. Sen de bizi, Senin birliğini ve nebilerini tanıyan şahitlerle birlikte yaz."* Allah'a, meleklerine, kitaplarına, elçilerine, hayrı ve şerri ile kadere iman ettik.

Gizliyi, gizlinin de gizlisini bilen, arz ve semayı ayakta tutan, devam ve bekâ sahibi Allahım! Sana, esmâ-i hüсна ve sıfât-ı ulyâna, Zâtının ululuğu, celâl-i vechin, azamet ve saltanatın, sıfatların, rubûbiyetin ve yüce ilmin nasıl iktiza ediyorsa öylece iman ediyoruz.

Allahım! Biz Senin aciz, noksan, kusurlu, sürçmemek ve düşüp kaymamak için her zaman inayetine muhtaç kapının boynu tasmalı kullarınız. Söz, fiil ve amellerimizde her zaman itaat içerisinde olmaya çalışırız.

"Öyleyse artık şu gerçeği bilin ki Allah yüceler yücesidir. Gerçek hükümran O'dur. O'ndan başka ilah yoktur. Pek değerli arşın Rabbi'dir." *"O, müşriklerin Kendisine isnat ettikleri bu gibi nitelendirmelerden münezzehtir, yücedir. Göklere ve yeri yoktan var eden O'dur. O'nun nasıl çocuğu olabilir ki, Kendisinin eşi de yoktur. Gerçek şu ki: her şey O'nun mahlûkudur ve O her şeyi hakkıyla bilir. Rabbiniz Allah, işte bu vasıflara sahip olan Yüce Zâttır. O'ndan başka ilah yoktur. Her şeyi yaratan O'dur. O hâlde yalnız O'na ibadet edin. Her şeyin yönetimi O'nun elindedir. Gözler O'na erişemez. O'nun ilmi ise bütün gözleri ihata eder. (Gözlerin görmediği her şeye nüfuz eden, her şeyden haberdar olan) latîf ve habîr O'dur."* Bizi de âyât-ı kerîmelerinde ferman buyurduğın bu hakikatlerle dirilt; onların gereklerini ifaya muvafak kıl; o hakikatler üzerine sâbit-kadem eyle ve yine onlarla haşret ey Âlemlerin Rabbi olan Allahım! Evvel Sensin; Senden önce hiçbir şey yoktu. Âhir Sensin; fenâ ve ademden münezzehsin; nihayette bütün varlık fenâ bulacak ve yine bir tek Sen kalacaksın. Zâhir Sensin; Senden daha vâzıh, ayan-beyan bir hakikat yoktur. Her şeyin ötesinde, ötelerin de ötesinde kâinat ve hâdiselerin biricik mercii Bâtın da yine Sensin. Nuru'l-envâr, Âlim'ül-esrâr, Müdebbiru'l-leyli ve'n-nehâr, Mâlik ü Azîz, Ğaffâr u Kakhâr,

Rahman u Rahîm, Vedûd ü Vehhâb, Mukallibü'l-Kulûb, Allâmü'l-Guyûb, Ğaffâru'z-zünûb, Settâru'l-uyûb, Keşşâfu'l-Kürûb, Habîb-i küll-i mahbûb ve bütün matlupların ötesinde nihâî Matlup yalnız Sensin. Ya Erhamerrâhimîn! Şanın hakkı için Senden dileniyorum, ne olur, rahmet, fazl, kerem, cömertlik ve cemâl kapılarında arama bir perde ve örtü koyma.

Allahım! Bizim efendimiz, Senin de kulun, elçin, habîbin, sadık ve emîn resûlün, hak yolunu açıp şehrah eyleyen kâmil-i mükemmel son nebî Hazreti Muhammed'e salât ve selâm eyle. Cennet'te, O Habîb-i Huda'ya, (Benim için Allah'tan vesileyi dileyin, çünkü o Cennet'te bir makamdır ki, ona Allah'ın kullarından sadece birisi nâil olabilir. Umarım ki, o kul ben olayım. Öyle ise benim için vesileyi her kim Allah'tan dilerse şefaati hak eder) niyazındaki vesileyi, yine en üstün mertebelerden biri olan fazileti ve en yüksek dereceleri ver. Yine O'na vaad etmiş olduğun makam-ı mahmudu, havzı ve livâ-ı hamdi lutfet; Sen, hiç şüphesiz, vaadine muhalefet etmezsin. O Senin sevip seçtiğin Habîb-i Mücteba, şefaati yetkisi verip hoşnut olduğun Şefî-i Murtaza, elçi yapıp saflardan saf hâle getirdiğin Resûl-i Mustafa ve insanlığın en hayırlısı kıldığı Nebî-yi Müntekâ'dır. Allahım Nâm-ı Celilin yeryüzündeki bütün gönüllerde duyulacağı zamana kadar, O Habîb-i Edîb'ine ve âl ü ashâbına her an salât ü selâm ve bereket ihsan eyle!

Allahım! İnsanlık âleminin en şerefli.. bütün iman hakikatlerinin buluşma noktası.. ihsan tecellilerinin mukaddes mahalli.. Rahmanî sırların merkezi.. memleket-i Rabbanîyenin müzeyyen yıldızı.. nebiler gerdanlığının ortasındaki şâşâli mücevheri.. peygamberler ordusunun seraskeri.. mükerrer elçiler kervanının yanılmaz rehberi.. topyekün insanlığın medâr-ı şerefi.. izzet sancığının sancaktarı.. şan u şeref dizginlerinin zimamdarı.. ezel sırlarının şahidi.. sâbikûn-u evvelinin nurlarının müşahidi.. evveliyet lisanının tercümanı.. ilim, hilim ve hikmetin menbaı.. cüz'î ve küllî bütün nurların mazharı.. arz ve semadakilerin gözdesi.. iki cihanın ruhu.. dünya ve âhiret âlemlerinin yanılmaz ve yanılmaz rehberi.. ubûdiyet erlerinin zirvesi.. seçkin konumların müşahhas ahlâkı..

hillet ve hullet makamlarının müstesna mümessili.. Habîb-i Ekrem.. Resûl-i Muazzam.. Nebiy-yi Muhteşem Efendimiz Muhammed ibn Abdülmuttalib'e, diğer enbiya ve mürseline, melâike-i mukarrebine, bütün ehl-i taata ve gökler ve yerlerdeki salih kullarının hepsine, en faziletli salavât, en müzekkâ tahiyât ve hem fazilet hem de adet bakımından en yüksek berekât ile; zâkirler Seni zikrettikleri, gafiller de gaflet içinde bocalayıp durdukları sürece salât ü selâm eyle. Çok salât ü selâmlarla, milyonlar ve onun katı salât ve selâmlarla, her an onlara salât ve selâm eyle ey Âlemlerin Rabbi Allahım!

Allahım! Rahmetini, merhametini, bereketini, fazlını, tahiyâtını, nimetlerini, re'fet ve selâmını Seyyidü'l-Mürselîn, Hâtemü'n-Nebiyyîn, İmamü'l-Müttakîn, gökçek yüz ve parlak nâsiyelerin eşsiz Rehberi, kıyamet günü abdest uzuvları nurlu olanların önderi, bütün mahlûkatın en faziletlisi, Senin abdin, habîbin ve resûlün, hayır ve iyiliğin kılavuzu, rahmetin elçisi, ümmetinin şefa-atçisi, Efendimiz Hazreti Muhammed üzerine eyle. O'nu, öncekilerin ve sonrakilerin gıpta ile baktığı Makam-ı Mahmud'a eriştir. Ya Erhamerrahimîn! Zâkirler zikr ile mutmain olduğu, gafiller de gafletle bocaladığı sürece, mahlûkatın sayısınca ve hoşnutluğun miktarınca, Seyyidina İbrahim peygambere ve âline salât ü selâm ve bereket ihsan ettiğin gibi, Efendimiz Hazreti Muhammed ve âline de salât, selâm ve bereket ihsan eyle. Yarattıkların içerisinde kim en hayırlı şeyi Senden dilemişse onu Efendimiz'e ihsan et. Kıyamet gününe kadar da yine Dergâh-ı İzzetinden en hayırlı ne istenilecekse, onu da Habîb-i Edîbine lutfet. O'nun şefaati kübrasını kabul buyur ve yüksek derecelerini daha da yükselt. Hazreti İbrahim ve Mûsâ'ya (*ala nebiyyina ve aleyhimesselâm*) verdiğin gibi, âhirette ve dünyada talep ettiklerini O'na da ver. Ey Efendimiz Hazreti Muhammed'in ve ehl-i beytinin Rabbi! O Efendiler Efendisî'ne salât ü selâm eyle. Bize de, O'na layık ameller işlemeyi müyesser kıl ve layık gördüklerini bizden kabul buyur. Bizim salât ü selâmlarımızın, bizi güzelliklere eriştirmesine karşılık kendisine şükranda bulunmamız lazım geldiğinden ve bunun hakkını ödeyebilmekten aciz olduğumuza

binaen, ya Rabbi, bu nimetin hakkından Sen gel ve Efendimize her ne suretle mükâfat yapılmak icap ederse lütfen bizim tarafımızdan onu yapiver. Cennet'te vesileyi, derece-i âliyeyi, vaad buyurmuş olduğun makam-ı mahmud'u, havzı ve sancağı O'na ihsan et. Bunları O'na vaadeden Sensin ve Sen katiyen vaadinden dönmezsin.

Ya Erhamerrâhimin! Efendimiz Hazreti Muhammed'e, hane halkına, ashâbına, evladına, ezvâcına, ehl-i beytine, yardımcılara, mümin akrabalarına, ensârına, tarafında olanlara, ittiba edenlere, sevenlerine, muhacirine, O'ndan yana çıkanlara, zürriyetine, ümmetine ve onlarla beraber bize, gökleri ve yeri dolduracak kadar, Senin kadim mülkünde şimdiye kadar olmuş ve bundan sonra olacak ne varsa hepsinin sayısınca ve onların da katları sayısınca, ezelden ebede kadar her an salât ve selâm eyle.

Ey Merhametlilerin En Merhametlisi! Senin rahmet peygamberin Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve bütün ashâbına evvel ve âhir, açık ve gizli hep salât ve selâm eyle. O salât ü selâmla da bu aciz kulunun başındaki düğümleri çöz.. sıkıntılarını gider.. içine düştüğü yalnızlık girdabından kurtar ve ihtiyaçlarını is'af buyur. İbrahim nebî ve hane halkına salât ü salam ettiğin gibi, efendimiz Hazreti Muhammed ve ehline de salât ve selâm eyle. Muhakkak ki, Sen her türlü hamd ü senaya layık ve şanı yücelerden yücesin.

Allahım! Hazreti İbrahim'e ve aile efradına Rahmaniyetinle muamele ettiğin gibi, Hazreti Ruh-u Seyyidi'l-Enam (*aleyhi elfü elfi salâtin ve selâm*) Efendimiz'e ve ehline de Rahmaniyetinle muamele et. Yine İbrahim nebîne ve ailesine Rahîmiyetin ile teveccüh buyurduğun gibi, Beşerin İftihar Tablosu Efendimiz'e ve ailesine de Rahîmiyetinle teveccüh buyur. Hazreti İbrahim ve âline selâm ve esenlikle ihsanda bulunduğun gibi, zikredenler zikrettiği, kendini gaflete salanlar da o gafletlerinde kaldığı sürece Allahım, yarattıkların sayısınca, hoşnutluğun miktarınca, arşın ağırlığınca ve kelimelerini yazan mürekkepler kadar ve bunların milyon katlarıyla Efendimiz Hazreti Muhammed ve âline de selâm ve esenlikle ihsanda bulun.

Ya Rab! Dergâh-ı İzzetine rahmet, re'fet ve merhamet Peygamberi Efendimiz Hazreti Muhammed'in şanını şefaatçi kabul

ederek teveccühte bulunuyorum. O, bütün yaratılmışların en hayırlısı olan Nebiy-yi Mükerrerem Efendimiz'e, âl ü ashâbına salât, selâm ve bereket lutfet. O'nun hürmetine, benim ve kadın-erkek topyekün müminlerin ve Müslümanların günahlarımızı mağfiret buyur. *"Şüphesiz Senin gücün her şeye yeter."* hakikatinin esintileriyle beni de ferahlandır. Nihayetsiz mevhibelerinden ve muazzam fazl u ihsan hazinelerinden beni de feyizlendir. İşlerimde birbirinden güzel çıkış yolları lutfeyle. Gayb hazinelerinden güzel, geniş ve bereketli rızıklarla beni de rızıklandır. En güzel amellerimi sonuncuları ve en hayırlı günlerimi Sana kavuşacağım günler eyle. Ey merhameti sonsuz Rabbim! O gün, ne olur, bu kulundan razı ve hoşnut ol.

Allahım! İznine sığınarak Resûl-ü Kibriya'na da, "Ey rahmet peygamberi Efendim, Senin isminle Rabbim'e yöneldim ve ihtiyaçlarımı gidermesini diledim." diyerek seslenmek isterim.

Allahım! Senin merhametine hudut yoktur; o şanı yüce elçini hakkımda şefaataçı eyle. O'nun hakkı için bana merhamet et, ihtiyaçlarımı karşıla, dualarımı kabul buyur ve istediklerim hususunda fazl u ihsanda bulun.

Ey bütün kâinatın Rabbi, mukaddes kitapların Sahibi, hesabı çabuk olan, dualara icabette bulunan, ey Rahîm, Karîb, Mücîb, Hannân, Mennân, ey semaları ve arzı eşsiz şekilde yaratan, ey Mâlikü'l-Mülk, zü'l-Celâli ve'l-İkram, ey Hayy ve ey Kayyum Allahım! Ulvî sıfatların, tastamam kelimelerin, münzel kitabın, Muhammed (sallallahu aleyhi ve sellem) Resûlün hakkı için Senden diliyoruz: *"Bize hem dünyada hem de ahirette güzellikler ihsan eyle ve bizi Cehennem azabından koru."* Allahım! Bize hidayet, takva hissi, iffet ve gönül tokluğu ver.

Allahım, cahillikten ve belalardan sana sığınıyorum.

Allahım! Gurbetin tasa ve kederinden, uyuşukluktan, Senin sevmemenden, yüzüme bakmamandan, reddetmenden, cismaniyyetin perdelerine takılıp da Senden uzak düşmekten, mekr-i İlahîye maruz kalmaktan, altından kalkamayacağım iptilalarla imtihan

edilmekten, her türlü elem ve hüzünden, acizlik yaşamaktan, tembellikten, korkaklıktan, cimrilikten, borç altında ezilmekten, insanların kahrına uğramaktan, Hak kapısından uzaklığın hicranını yaşamaktan, cefa çekmekten, huzur-u İlahîde yüzüme bakılmamasından, teker teker bunların hepsinden Senin yüce dergâhına sığınıyorum.

Yüce Yaratıcının ismi anılınca daha korkulacak hiçbir şey kalmaz; zira mahlûkatından ne birinin ne de hepsinin gücü O'nun gücünden fazla değildir. O, "Lâ havle velâ kuvvete illa billah" kenzinin sahibidir. O, ne dilerse o olur. Bütün nimetlerin yegâne kaynağı yine O'dur. Hayır ve güzellik adına ne varsa hepsi O'ndandır. Kötülükleri bertaraf edecek yegâne zât da O'dur.

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla. *"De ki: Sabahın Rabbine sığınırım, yarattığı şeylerin şerrinden, karanlığı çöktüğü zaman gecenin şerrinden, düğümlere üfleyip büyü yapan büyücü kadınların şerrinden ve haset ettiği zaman hasetçinin şerrinden."*

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla. *"De ki: İnsanların Rabbine, insanların yegâne Hükümdarına, insanların İlahına sığınırım. O sinsî şeytanın şerrinden. O ki insanların kalplerine vesvese verir. O şeytan, cinlerden de olur, insanlardan da."*

"Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla. Bütün hamdler, övgüler Âlemlerin Rabbi Allah'adır. O Rahman'dır, Rahîm'dir. Din gününün, hesap gününün tek hâkimidir. (Haydi, öyleyse deyiniz): 'Yalnız Sana ibadet eder, yalnız Senden medet umarız.' Bizi doğru yola, Sana doğru varan yola ilet. Nimet ve lütfuna mazhar ettiklerinin yoluna ilet. Gazaba uğrayanların ve sapkınlarınınkine değil."

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla. *"Elif, Lâm, Mîm. İşte Kitap! Şüphesiz yoktur O'nda. Rehberdir müttakilere! O müttakiler ki gayb âlemine inanırlar. Namazlarını tam dikkatle ifâ ederler. Kendilerine ihsan ettiği nimetlerden infakta bulunurlar. Hem Sana indirilen kitabı, hem de Senden önce indirilen kitapları tasdik ederler. Ahirete de kesin olarak inanırlar. İşte bunlardır Rabbileri tarafından doğru yola ulaştırılanlar. Ve işte bunlardır felah bulanlar."*

Abdülkâdir Geylânî Hazretlerinin Seher Vakti Duası

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

İlahî! Bütün mal ve mansıp sahipleri kapılarını sürmelediler. Senin yüce dergâhının kapısı ise bir dileği olanlara her zaman açıktır.

Ya Rabbî ve ya İlahî! Yıldızlar gaybûbet âlemine, gözler de uykuya daldılar. Sen ise, ey Rabbim, Hayy'sın, Kayyûm'sun; uykudan, uyuklamadan münezze ve müberrâsın.

Ya Rab! Gece, karanlığıyla mevcûdâtın üzerini örtünce döşekler de seriliverdi ve sevenler sevdikleriyle baş başa kaldılar. Sen, Senin yolunda, Sana ulaşma istikametinde cehd ü gayret içinde bulunanların biricik sevgilisi, (benim gibi) yalnızlık gurbetine maruz kalanların da yegâne enîsisin!

İlahî! Ulu dergâhına sığınan bu kimsesiz kulunu kapından kovacak olursan, ben gidip hangi kapıya iltica edebilirim? İlahî! Yakınlığından mahrum edersen beni, o zaman kimin yakınlığını umabilirim? İlahî! Şayet Sen bana azap etmeyi murad buyurursan, ben biliyorum ki, cezalandırılmaya fazlasıyla müstahakım. Fakat affınla sarıp sarmalarsan, yine biliyorum ki o da Senin lütuf ve keremindir.

Ya Seyyidi ve ya İlahî! Marifet erbabı kulların Seni bulduklarında Senden başka ne varsa hepsinden yüz çevirmişlerdir. Salih kulların Senin fazlınla necâta ermiş, taksîratı pek çok günahkârlar da "Tevbe, ya Rabbi!" deyip yine Senin kapına yönelmişlerdir.

Ey affı güzel Rabbim! Ne olur, affının serinliğini ve marifetinin halâvetini benim ruhuma da duyur ve beni onlarla doyur! Her ne kadar ben bunlara layık olmasam bile, haşyetle huzurunda iki büküm olup ikâbından sakınılmaya layık olan da, mücrimlerin günahlarını bağışlama şanına yaraşan da yalnız Sensin!

Abdülkâdir Geylânî Hazretlerinin Bir Münâcâtı

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Allahım! Hak ve hakikati görmeye, Hakk'ın kapısını bulmaya ve o kapının önünde durmaya muvaffak kılan hiç şüphesiz Sensin.

Bu kulunu ayrıca Hakk'ın davetçisi ve dellâli olmakla lütüflandıran da Sensin. Şimdi Sen, o davet ettiğim kullara vuslat nasip eder de, beni vuslattan men edersen, o zaman vay benim hâlime! Onlara ihsanda bulunur da, beni mahrum bırakırsan, o zaman esefler olsun hâl-i pürmelâlime! Onları kabul eder de, beni kovarsan yazıklar olsun benim acınacak zavallı hâlime.

Allahım! İzzet ve celâline kaseş olsun ki, hizmetine ve huzurunda durmaya layık birisi olmadığımı çok iyi biliyorum. Kullarımdan gizli kalmış o kadar çok ayıbım var ki, o kusurlar yüzünden Senin sevgini hak etmediğim de farkındayım. Lâkin ey Rabbim! Tutunacak bir delili ve ifade edecek bir mazereti olmayan, bununla beraber hatalarını telafi etmek isteyen, hem seyyidinden kaçmış hem de onun gazabından ve kovmasından endişe eden bir köleye düşen, bir vesile ve şefaati ile tekrar efendisine teveccühte bulunmak değil midir? İşte bu mülâhazalarla Allahım, huzuruna bu kez de nezdinde şefaati makbul azîz kullarını vesile ederek geldim. Ne olur, kovulmaya müstehak olsam bile, kabul ettiğin kulların yüzü suyu hürmetine kapından uzaklaştırma. Mahrum bırakılmaya layık olsam bile, rahmetine mazhar kıldığın kulların hakkı için bana da merhamet eyle. Beni bir yay gibi eyleme ki, oku fırlatır da, ok bir türlü yerinden ayrılmaz. Başkalarının söküklüklerini tamir edip de, kendisi hep üryan duran bir iğne ya da kendini yakarak başkalarını aydınlatan bir mum gibi de eyleme. İlahî, -Sen en iyi bilirsin ki- ikramda bulunmak için evine davet ettiği misafirlerin içinde bulunan bir tufeyli ve bir miskini geri çevirmemek kerem sahibinin şanıdır. Sen Ekramülekrâmî ve Erhamürrâhimîsin. Merhamet buyur ya Rahman, ya Erhamerrâhimîn!

Gavs-ı A'zam Abdülkâdir Geylânî Hazretlerinin Salâtü'l-Kibrîti'l-Ahmer İsimli Salât ü Selâmı

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Allahım! İnsanlık âleminin en şereflişi.. bütün iman hakikatlerinin madeni.. ihsan tecellilerinin mukaddes mahalli.. Rahmanî

sırların merkezi.. nebiler gerdanlığının şâşâlı incisi.. peygamberler ordusunun seraskeri.. mükerrem elçiler kervanının yanılmaz rehberi.. topyekün insanlığın en faziletlisi.. izzet sancağının sancaktarı.. şan u şeref dizginlerinin zimamdarı.. ezel sırlarının şahidi.. sâbikûn u evvelin nurlarının müşahidi.. evveliyet lisanının tercümanı.. ilim, hilim ve hikmetin menbaı.. cüz'î ve küllî bütün nurların mazharı.. arz u semanın matmah-ı nazarı.. iki cihanın ruhu.. dünya ve âhîret âlemlerinin yanılmaz ve yanılmaz rehberi.. ubûdiyet erlerinin zirvesi.. seçkin mevkîlerin müşahhas ahlâkı.. Halîl-i A'zam.. Habîb-i Ekrem.. en yüksek mertebe ve makamların kahramanı.. en vâzih burhan ve delillerle müeyyed.. düşmanlarının sinelerine korku salmak gibi nice mucizelerle inayete mazhar.. şerefi müsellemler ebedî cevher.. müstesna konumu taayyünle çizilmiş sonsuz nur.. Efendimiz ve Peygamberimiz Hazreti Muhammed (*sallallahu aleyhi ve sellem*).. îcad ve vücûdun övülmüşü.. şâhid ve meşhûdun fatihi.. müşahede ve şühûdun hazreti.. her şeyin nuru ve hidayeti.. kendisiyle sırların açıldığı ve âleme nurların saçıldığı her sırrın sırrı ve zirvesi.. bâtın, nur ve zâhirin de sırrı.. seyyid.. kâmil.. fatih.. hâtim.. evvel.. âhir.. bâtın.. zâhir.. insanların kıyametten evvel ondan başka nebî görmeyecekleri son elçi.. emreden.. nehyeden.. doğruya irşad eden.. yardımda bulunan.. sabreden.. şükreden.. kulluk ve zikirde bulunan.. küfrü mahveden.. şanı yüce.. izzeti yüksek.. senaya layık.. mü'min.. âbid.. mütevekkil.. zâhid.. kâim.. tâbî'.. şâhid.. velî.. hamîd.. mutlak hakikati arayanların kesin delil ve dayanağı burhan.. hüccet.. kendisine itaat edilen ve kendisi seçilmiş olan.. hudû ve huşû sahibi.. iyilik ve yardım kahramanı.. apaçık gerçek.. Tâhâ.. Yâsîn.. Müzzemmil.. Müddessir.. Peygamberlerin Efendisi.. Müttakilerin İmamı.. son nebî.. Âlemlerin Rabbinin Habibi.. Nebiy-yi Mustafa.. Resûl-i Mücteba.. hüküm veren.. adaletle davranan.. işlerini hikmetle yürüten.. bilen.. re'fet ve merhamet sahibi.. Hakk'ın taayyünle belirlediği sonsuz nur.. ve sırat-ı müstakîmin ta kendisi Efendimiz Hazreti Muhammed'e en faziletli salavât, en müzekkâ tahiyât ve hem fazilet hem de adet bakımından en yüksek berekât ile salât ü selâm eyle.